

maanantai 25. tammikuuta 2021

Sano vain EI koronarokotteelle! – Samuel Korhosen lukijaposti 1.1.2021

Tässä helluntailaisen veljen, Samuel Korhosen, lähettämä sähköpostiviesti lukijoilleen 1.1.2021, jossa liitteinä hänen 3 artikkeli-suomennosta, jotka koskevat lähinnä Covid -huijausta. Tallensin nämä artikkelit [CEF-kotisivuilleni](#), joten klikkaa vain seuraavassa viestissä esiteltäviä artikkeleita, jotka Samuel on liittänyt lukijapostiinsa.

Lähettäjä: Samuel Korhonen <smlkorhonen@gmail.com>

Date: pe 1. tammik. 2021 klo 14.57

Subject: Sano vain ei!

Tässä postissa:

- Rob Pue'n artikkeli [Sano vain ei! \(klik\)](#) Tässä artikkelissa kerrotaan, mitä COVID-rokote **TODELLA** sisältää.
- Anonyymi artikkeli sivustolta The Prophetic Explorer [Miksi kristittyjen ei pitäisi ottaa MITÄÄN rokotteita? \(klik\)](#) Tämä artikkeli sisältyi elokuun postiin; aiheen ajankohtaisuuden vuoksi se tulee nyt uudelleen.
- Geri Ungurean'in artikkeli [Ovatko globalistit yliarvioineet korttinsa? \(klik\)](#) Artikkeleihin sisältyy suomennettuna Tyler Durden'in artikkeli [Onko globalistinen "Nollaus" epäonnistumassa? Eliitti on ehkä yliarvioinut korttinsa sivustolta ZeroHedge.com.](#)

Näin vuoden vaihtuessa Aasi on taas vierailut seurakuntien kotisivuilla. Näyttää, että ne eivät tunnista **uuden maailmanjärjestyksen COVID-agendaa** ja ovat tarpeettoman myötäsukaisia mukautuen siihen jopa innokkaasti. Seurakunnissa ei haluta nähdä, että ns. "koronaviruspandemia" on "plandemia" eli suunniteltu epidemia. Hyviä esimerkkejä ovat **Siilinjärven ja Rautavaaran** helluntaiseurakunnat. Siilinjärvi on jopa ottanut uuden nimen **COTI**. Jokohan siellä kohta aletaan rokottaa ihmisiä?



Myös Helluntaikirkko on menestynyt agendassaan, kun kaikki helluntaiseurakunnat on nyt saatu Helluntaikirkon sivustolle yhteen ja samaan [Helluntaikirkon jäsenseurakuntien luetteloon](#). **Tähän heidän on täytynyt saada seurakunnilta suostumus.**



SHK 5-FOLD NAR LOGO

On toivottavaa, että mahdollisimman moni lähettäisi näitä posteja eteenpäin totuuden edistämiseksi, koska suuri eksytys on jo suuressa määrin vallannut Suomen Siionin.

Bileamin Aasi (Samuel Korhonen)

Lähettänyt Olli-R klo 15:54